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SV 9677.110 - Listwowy roztgcznik bezpiecznikowy NH

3-bieg., do systemdw szynowych z odstepem miedzy osiami 185 mm.

Cechy

Nr kat. SV 9677.110
Wersja z mozliwoscig taczenia 1-biegunowego
Materiat Poliamid

Palnosc¢ zgodnie z UL 94-V0

Sciezki stykowe: cze$ciowo posrebrzana miedz hartowana

Kolor Chassis: RAL 7035
Pokrywa: RAL 7001
Uchwyt: RAL 7016

Do rozmiaru NH 1

Do systemdw szynowych z 185 mm
odstepem miedzy osiami

Odprowadzenie przewoddéw gora/dot
Rodzaj przytacza (elektrycznego) Bolce M12
Liczba biegunow 3-bieg.
Napiecie znamionowe robocze 800V (AC), 3~
Znamionowy prad roboczy maks. 250 A

Wskazéwka W przypadku zastosowania komponentéw na szynach zbiorczych z
pokrywa zabezpieczenia przed dotykiem wymagane jest
zastosowanie zacisku stykowego

Test specification IEC/PN-EN 60 947-3

DIN PN-EN 60 269-2 (wktadki bezpiecznikowe)
Do montazu przektadnika tak
Wymiary Szerokos¢: 100 mm

Wysokos$¢: 670 mm
Przytacze kabli okragtych 6 - 240 mm?

Pasuje do szyn zbiorczych Wysokos$¢: 10 mm
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Cechy

Opak.

Waga netto

Masa brutto

Zawartos¢ miedzi (kg / szt.)
Numer taryfy celnej

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaty

Aprobaty

Wyjasnienia
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1 szt.

49

4.94

1.73

85365080
4028177705494
EC001046

27371402

cQcC-CCC

Deklaracja zgodnosci
Deklaracja zgodnosci UK



